

# **Risskov Brynet I K/S**

**c/o Cura Management A/S, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup**

**Limited Partnership reg. no. 38 88 11 32**

## **Annual report**

**17 August - 31 December 2017**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2018.

---

Mc Shea Keith David  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Limited Partnership data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 17 August - 31 December 2017</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The management has today presented the annual report of Risikov Brynet I K/S for the financial year 17 August to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the Limited Partnerships assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the Limited Partnerships results of its activities in the financial year 17 August to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 13 June 2018

### **Executive board**

Boger Tatyana

Grün Timm

Mc Shea Keith David

## **Management's review**

---

### **Primary activities**

The purpose of the Limited Partnership is to buy and operate real estate.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is t.DKK 1.591. The results from ordinary activities after tax are t.DKK -507. The management consider the results unsatisfactory.



## Profit and loss account

---

<u>Note</u>	17/8 - 31/12 2017
<b>Gross profit</b>	<b>1.591.056</b>
Depreciation relating to tangible fixed assets	-1.000.148
<b>Operating profit</b>	<b>590.908</b>
1 Other financial costs	-1.097.411
<b>Results for the year</b>	<b>-506.503</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated from results brought forward	-506.503
<b>Distribution in total</b>	<b>-506.503</b>

## Balance sheet

---

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
<b>Fixed assets</b>		
2	Investment property	<u>168.802.597</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>168.802.597</u>
3	Equity investments in group enterprises	<u>100.000</u>
	Financial fixed assets in total	<u>100.000</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>168.902.597</u></b>
<b>Current assets</b>		
	Trade debtors	7.993
	Amounts owed by group enterprises	44.135.523
	Other debtors	<u>440.411</u>
	Receivables in total	<u>44.583.927</u>
	Available funds	<u>3.752.635</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>48.336.562</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>217.239.159</u></b>

## Balance sheet

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	1.000.000
Share premium account	41.702.000
Results brought forward	-506.503
<b>Equity in total</b>	<b><u>42.195.497</u></b>
<b>Liabilities</b>	
4 Mortgage debt	98.843.131
5 Debt to group enterprises	62.561.438
Long-term liabilities in total	<u>161.404.569</u>
Prepayments and deposits received from customers	3.220.200
Trade creditors	402.694
Debt to group enterprises	532.297
Other debts	9.483.902
Short-term liabilities in total	<u>13.639.093</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>175.043.662</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>217.239.159</u></b>
<b>6 Mortgage and securities</b>	
<b>7 Related parties</b>	

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium account</b>	<b>Results brought forward</b>	<b>In total</b>
Equity 17 August 2017	1.000.000	0	0	1.000.000
Cash capital increase	0	41.702.000	0	41.702.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-506.503	-506.503
	<b>1.000.000</b>	<b>41.702.000</b>	<b>-506.503</b>	<b>42.195.497</b>

## Notes

---

	17/8 - 31/12 2017
<b>1. Other financial costs</b>	
Financial costs, group enterprises	936.005
Other financial costs	<u>161.406</u>
	<b><u>1.097.411</u></b>
	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Investment property</b>	
Cost 17 August	0
Additions during the year	<u>169.802.745</u>
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>169.802.745</u></b>
Depreciation and writedown 17 August	0
Depreciation for the year	<u>-1.000.148</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December</b>	<b><u>-1.000.148</u></b>
<b>Book value 31 December</b>	<b><u>168.802.597</u></b>
<b>3. Equity investments in group enterprises</b>	
Cost 17 August	0
Additions during the year	<u>100.000</u>
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Book value 31 December</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Mortgage debt</b>	
Mortgage debt in total	98.843.131
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>
<b>Mortgage debt in total</b>	<b><u>98.843.131</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>99.043.000</u>

## Notes

---

31/12 2017

**5. Debt to group enterprises**

Debt to group enterprises in total	62.561.438
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>
<b>Debt to group enterprises in total</b>	<b><u>62.561.438</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>62.561.438</u>

**6. Mortgage and securities**

As security for mortgage debts, t.DKK 98.843, mortgage has been granted on land and property representing a book value of t.DKK 168.803 at 31 December 2017.

**7. Related parties**

**Controlling interest**

Strandholmen HoldCo S.à r.l.  
Luxembourg

General Partner